

(別記様式1)

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和 6年 4月 23日に契約した 磐城国道管内道路清掃工事 における契約の変更
に用いる単価又は金額 (契約単位が一式の項目については単価ではなく金額) につ
いて、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年 4月 23日

発注者 住所 福島県いわき市平字五色町8の1
氏名 分任支出負担行為担当官 東北地方整備局
磐城国道事務所長 原田 洋平

受注者 住所 福島県いわき市好間町中好間字下川原3番地の5
氏名 東日本ロードメンテナンス株式会社
代表取締役 會川 博重

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		11,898,156	
道路清掃工		式	1		8,907,678	
路面清掃工		式	1		6,273,731	
路面清掃(機械) (1種)	清掃車：貸与 プラシ：持込 ダンプトラック(4t)：持込 散水車：貸与	km	149.2	21,436	3,198,251	
路面清掃(機械) (2種)	清掃車：貸与 プラシ：持込 ダンプトラック(4t)：持込 散水車：無	km	282	10,728	3,025,296	
路面清掃(歩道・人力)	歩道 塵埃量少ない	m ²	3,000	11.33	33,990	
路面清掃(歩道橋・地下道・人力)	横断歩道橋・地下道 塵埃量普通	m ²	325	49.83	16,194	
排水施設清掃工		式	1		1,176,644	
管渠清掃	管径600mm 堆積率50%未満 排水管 清掃車：貸与 側溝清掃車：貸与 散水車：無	m	20	2,331	46,620	
柵清掃 (人力)	有蓋 土砂厚25cm未満	箇所	250	1,744	436,000	
柵清掃 (人力)	有蓋 土砂厚25cm以上	箇所	300	2,288	686,400	
柵清掃 (機械)	SM-B1200-L2000 土砂厚8cm 側溝 清掃車：貸与	箇所	1	7,624	7,624	
道路付属物清掃工		式	1		481,378	
トンネル照明器具清掃(機械)	トンネル清掃車：貸与 昼間	km	8.4	39,194	329,229	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トシ照明器具清掃(機械)	トシ清掃車：貸与 夜間	km	2.8	54,339	152,149	
構造物清掃工		式	1		975,925	
トシ壁面清掃 (1種)	トシ清掃車：貸与 フォン：支給 散水車：貸与	km	7	66,825	467,775	
トシ壁面清掃 (2種)	トシ内装板清掃機械：貸与 散水車：貸与	km	8.3	61,223	508,150	
応急処理工		式	1		1,949,364	
応急処理事業工		式	1		1,949,364	
応急作業		式	1		1,949,364	
仮設工		式	1		1,041,114	
交通管理工		式	1		1,041,114	
交通誘導警備員	A 昼間勤務	人日	40	18,553	742,120	
交通誘導警備員	A 夜間勤務	人日	1	27,834	27,834	
交通誘導警備員	B 昼間勤務	人日	10	15,495	154,950	
交通誘導警備員	B 夜間勤務	人日	5	23,242	116,210	
直接工事費		式	1		11,898,156	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		4,087,378	
共通仮設費		式	1		190,291	
運搬費		式	1		190,291	
建設機械運搬費		式	1		190,291	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,897,087	
純工事費		式	1		15,985,534	
現場管理費		式	1		12,399,029	
工事原価		式	1		28,384,563	
一般管理費等		式	1		5,615,437	
工事価格		式	1		34,000,000	
消費税相当額		式	1		3,400,000	
工事費計		式	1		37,400,000	